[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 055/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
O Termo de Recebimento Definitivo de Obra, de 19 de dezembro de 2013, de Canoinhas, referente à construção da Academia da Saúde, localizada na COHAB I, Bairro Industrial I, Município de Canoinhas, recurso Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011.
Florianópolis, 14 de março de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE